

Råteskader

Under følger noen casehistorier som gir deg nyttig informasjon om hvordan forsikringen mot råteskader og skadedyr fungerer, og illustrerer hvorfor den er så viktig.

Ekte hussopp - Omfattende skade i hus på familiegård

Da familien skulle ta storrengjøring på kjøkkenet våren 2015 oppdaget de et tynt hvitt belegg bak benken. De dro frem kjøkkeninnredningen og oppdaget et omfattende råteangrep. Det viste seg å være et alvorlig angrep av ekte hussopp. Halve huset, samt en del av muren under huset var angrepet. Fagarbeiderne brukte sju måneder på prosessen og den totale kostnaden endte på ca. 700 000 kroner.

Ekte hussopp er ikke dekket gjennom standard husforsikring, og uten egen dekning for råteskader og skadeinsekter ville familien måttet oppgi drømmen om å bo på familiegården.

Ekte hussopp - Omfattende skade i enebolig

En sommerdag i juli 2004 merket eieren at gulvet i gangen sviktet når han gikk på det. Han tok kontakt med forsikringsselskapet som sendte en takstmann på befaring. Det ble oppdaget et massivt angrep av ekte hussopp i yttervegg og gulv, og det viste seg at store deler av trekonstruksjonen i eneboligen var angrepet og til dels ødelagt. Etter at reparasjonsarbeidene var gjennomført, beløp kostnadene seg på over 500 000 kroner.

I følge eieren ville han uten forsikring mot råteskader og skadeinsekter antakelig vært gjeldsslave.

Vanlig råteskade i kjedet enebolig - Relativt ny bygning

Boligen er bygget i 2008 og det er innredet loftetasje. Bare 4 år etter at boligen stod ferdig, flunkende ny, melder forsikringstakeren om råteskade i limtretrager i takkonstruksjonen. Takstrapporten slår fast at skaden er kommet som følge av en byggefeil, det mangler foreskrevet luftespalte mellom yttertak og oversiden av isolasjonen. Kun noen år etter oppføring av bygningen er skaden allerede blitt såpass omfattende at det ikke finnes noen annen løsning enn at hele taket må skiftes. Kondens har fuktet ned isolasjon og takåser, og det har etter hvert blitt en stor skade.

De totale kostnadene ender på 450 000 kroner og eieren pustet lettet ut over at han hadde tegnet forsikring mot råteskader og skadeinsekter. Verre var det for naboen, med tilsvarende skader, som dessverre ikke hadde denne dekningen i sin husforsikring.

Besøk gjerne våre nettsider hussoppen.no for å melde skade og for mer informasjon.

Norsk Hussopp Forsikring – Spesialistene på forsikring av råteskader og skadedyr

FOKUS

Vi har fokus på kundene og deres hjem. Engasjerte og kompetente medarbeidere som jobber for en god opplevelse ved skade.

TRYGGHET

Vi tilbyr økonomisk trygghet når uhellet er ute, og trygghet i forhold til at skadesaken er i de beste hender.

KOMPETANSE

Vi har gjennom over 75 år opparbeidet en unik kompetanse og er eksperter på forsikring innen vår nisje.